

Zapytanie

Dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania nr ZP/106/070/U/07

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi ochrony ludzi i mienia w budynku „Bratniak” Studenckie Centrum Politechniki Gdańskiej wraz z ochroną Akademickiego Klubu Politechniki Gdańskiej „Kwadratowa”.

Zamawiający informuje, że w dniu 11 maja 2007 r. wpłynęło do zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Pytanie 1:

Zamawiający przypisał do usług ochrony utrzymanie porządku na terenie zewnętrznym oraz odśnieżania zimą. Jako, że są to usługi objęte 7% stawką podatku VAT, proszę o sprecyzowanie ilości metrów kwadratowych, jakie podlegałyby sprzątanemu?

Odpowiedź:

Powierzchnia 1088 m². Zamawiający dysponuje własnymi służbami dbającymi o porządek na tym terenie od poniedziałku do piątku w godz. 7⁰⁰ do 15⁰⁰. W budynku „Bratniak” odbywają się imprezy w godzinach popołudniowych oraz nocnych również w dni powszednie oraz w dni weekendowe. Niezbędne okazuje się dodatkowe posprzątanie (np. liści) czy też odśnieżenie terenu i posypanie piasku z solą w czasie kiedy odpowiednie służby Zamawiającego nie pracują w celu zapewnienia bezpiecznego dotarcia do budynku jego użytkowników i gości uczestniczących w imprezach odbywających się w budynku „Bratniak”. Czynności te wykonywać ma Wykonawca. Wymaga się również od Wykonawcy posprzątania, na potkanych na terenie, podczas patroli (w czasie trwania imprez oraz bezpośrednio po nich) szkieł, butelek i puszek itp. pozostawionych przed budynkiem przez gości.

Pytanie 2:

Czy po stronie WYKONAWCY leży zapewnienie sprzętu do sprzątania i odśnieżania – czy jest miejsce do przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia sprzęt do sprzątania i odśnieżania terenu. W budynku jest pomieszczenie gdzie ten sprzęt jest przechowywany.

Pytanie 3:

Kto zakupuje piasek oraz sól oraz czy jest wyznaczone miejsce do przechowywania tych środków w postaci skrzyń lub pomieszczenia, czy zakup skrzyń spoczywa na Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia piasek oraz sól. Na ochranianym terenie znajduje się skrzynia do przechowywania piasku i soli.

Pytanie 4:

Czy przy sprzątanym jesiennym Wykonawca zapewnia wywiezienie liści, kto zakupuje worki?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia wywiezienie wszelkich posprzeczanych śmieci w tym liści. Zamawiający zapewnia worki do śmieci w tym do liści.